
ZARZĄDZENIE NR KO.021.34.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury Zgłoszeń Wewnętrznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Jaśle 

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r. o ochronie sygnalistów  

(Dz.U. 2024r. poz. 928) § 6 ust. 1 i ust. 8  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 

lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej 

uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r., uchwałą 

Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r. oraz uchwałą  

Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę Zgłoszeń Wewnętrznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Jaśle, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Procedura, o której mowa w § 1 poddana została konsultacjom z przedstawicielami osób 

świadczących pracę na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości osób 

wykonujących pracę w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Jaśle poprzez jego 

rozpowszechnienie z wykorzystaniem poczty służbowej, umieszczenie na stronie internetowej 

pracodawcy oraz udostępnienie do wglądu w sekretariacie Ośrodka. 

 

 

 

 

DYREKTOR 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle 

Urszula Kućma 


